
         

 

                                

UCHWAŁA Nr XXXVII/225/2009 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 listopada 2009 roku 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 
roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
    

uchwala: 
 

§ - 1 

 
W uchwale Nr XXVII/177/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy  
na 2009 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 
 
A) Zwiększyć dochody o kwotę 31.478 zł. 

W tym: 
- dochody majątkowe budżetu 
W dziale 750  - Administracja publiczna 
    o kwotę 15.421 zł. 
z tytułu dotacji udzielonej na podstawie Umowy Nr 411/2009/56/OA/oe/D zawartej  
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach na zadanie p.n. Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Pilica. 
 
- dochody bieżące budżetu z tytułu  dotacji na zadania własne o kwotę 16.057 zł. 

W dziale 852  - Pomoc społeczna 
     o kwotę 2.167 zł. 

na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/457/09 z dnia 23 
października 2009  z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia społeczne 

 
W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
    o kwotę 13.890 zł. 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/452/1/2009 z dnia 26 
października 2009 zwiększającej środki na pomoc materialną dla uczniów  
o charakterze socjalnym 

 
B) Zwiększyć wydatki o kwotę 31.478 zł. 
 

W tym :    
 - wydatki majątkowe o kwotę   zł. 15.421 zł. 

 W dziale 750  - Administracja publiczna 
 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 
    o kwotę 15.421 zł. 
 



 
 

- wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 16.057 zł. 
  W dziale 852  - Pomoc społeczna 
   Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe 
     o kwotę 2.167 zł. 

W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 
    o kwotę 13.890 zł. 

 
      C)  Zmniejszyć dochody bieżące budżetu z tytułu dotacji celowej na zadania własne 

W dziale 852  - Pomoc społeczna 
     o kwotę 4.000 zł. 
 na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/425/2/09  

     z dnia 23 października 2009 r.  
 
D)  Zmniejszyć wydatki bieżące budżetu 

 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz.85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe  
     o kwotę 4.000 zł. 

 
E) Dokonać przeniesień między działami 

 
- Zmniejszyć wydatki majątkowe 
W dziale 600  - Transport i łączność 
Rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne 

    o kwotę 93.000 zł. 
 

 - Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 84.000 zł. 
W tym : 
W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność  
    o kwotę 3.700 zł. 
W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412  - Ochotnicze straże pożarne 
    o kwotę 6.300 zł. 

w tym : 
w związku z planowanymi wypłatami ekwiwalentu dla członków OSP za udział  
w akcjach i ćwiczeniach ratowniczo- gaśniczych – kwota 5.000 zł. 
oraz na wynagrodzenia i pochodne (umowy zlecenia instruktorów) – kwota  1.300 zł.
  

 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz. 90015  - Oświetlenie ulic, placów i dróg 
     o kwotę 74.000 zł. 
 z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne i konserwację lamp 
 
 
 

- Zwiększyć wydatki majątkowe 
W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
    o kwotę 9.000 zł. 



 
 

F) Dokonać zmian w charakterze wydatków 
W dziale 600  - Transport i łączność 
Rozdz. 60017  - Drogi wewnętrzne 
 Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 5.500 zł., 
 a zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 5.500 zł. 
 

 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz. 90002  - Gospodarka odpadami 

 Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 10.980 zł., 
 a zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 10.980 zł. 

. 
       G)   W związku ze zmianami dotyczącymi wydatków majątkowych dokonanymi  

   w uchwałach Rady Miasta i Gminy Pilica : 
- Nr XXXIV/210/2009 z dnia 18 lipca 2009r., 
- Nr XXXV/216/2009 z dnia 28 września 2009r., 
- Nr XXXVI/224/2009 z dnia 29 października 2009r., 
w Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Nr 203/2009 z dnia 25 września 2009 r. 
oraz w niniejszej uchwale aktualny Wykaz Zadań Inwestycyjnych zawarty jest  
w załączniku Nr 1. 
 

 
 

 Plan budżetu po zmianach: 
 

    DOCHODY - 24.899.166 zł. 
                                                    WYDATKI     -          26.398.128 zł.  
 
         § - 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
         § - 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/225/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 26 listopada 2009r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2009

L.p. Nazwa zadania Wartość

1 - Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i gminy 483 421

2 - Budowa parkingu w Kidowie 50 000

3 - Program nowoczesna e – administracja 6 100

4 - Projekty sieci wodociągowej na nowych terenach budowlanych 152 000

5 - Przebudowy drogi gminnej w Zarzeczu i Sławniowie 419 155

6 - Przebudowa uzupełniającej sieci drogowej w Gminie Pilica 46 055

7            - etap I 27 145

8             - etap II 18 910

9 - Odwodnienie drogi w Siadczy 70 000

10 - Przebudowa drogi Dzwonowice 5 930 407

11 - Budowa dróg dojazdowych do pól 38 500

12 - Wykup gruntów pod budowę dróg 590 000

13 - Bodowa wodociągów w  Wierbce i Kidowie 250 000

14 - Rekultywacja składowiska odpadów w Zarzeczu 12 200

15  - Projekt przebudowy oczyszczalni 35 000

16 - Wyposażenie przedszkola w Wierbce 56 616

17 - Maszyna czyszcząca nawierzchnie 20 000

18 - Place zabaw dla przedszkoli w Pilicy i Wierbce 25 000

19 - Zakup kserokopiarki dla ZS w Pilicy 6 000

20  - Budowa otwartego boiska sportowego w Pilicy 29 280

21  - Przebudowa szkół w Dzwono-Sierbowicach i w Wierbce 381 114

22  - Infrastruktura informatyczna - internet szerokopasmowy 28 213

23  -Budowa wodociągu Jasieniec - Solca 200 000

24

 -Poprawa gospodarki wodnościekowej w Gminie Pilica poprzez budowę    
zbiorników wodociągowych w Złożeńcu, Kocikowie, Sierbowicach i w 
Wierbce oraz kanalizacji w Sławniowie i Zarzeczu 80 000

25  - Rewitalizacja rynku w Pilicy 60 000

26  - Zestaw do pielęgnacji boiska 22 000

27   - Remonty remiz Kocikowa Dzwono-Sierbowice 90 000

28   - Zakup pieca Sławniów 9 000

29  - Dotacja na drogę Nr DP 1767S 230 000

30  - Budowa kanalizacji 3 700

Ogółem 9 323 761

 


